

Výmalba, kryty kabelového rozvodu

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	1
Název stavby	Výměna zasklení světlíku v objektu C FCH VUT	Sekce	
Smlouva	Smlouva o dílo č. 016675/2025/00	Název SO / PS	IO 01
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	SEADON s.r.o.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 4 ZZZV)			
Nerealizace výmalby Na základě rozhodnutí objednatele nebude realizace výmalba stěn pod světlíky provedena, neboť stávající výmalba je zachovalá, bez zjevných vad.			
	Dny navíc 0	0,00	-95 049,96
	Příloha Položový rozp. ZL04a		
Instalace krytu kabelového rozvodu Z důvodů úpravy vzhledu objednatel požadoval dodatečnou dodávku a montáž krytu kabelového rozvodu mezi elektropohony a světlíkovou ohrubou.			
	Dny navíc 0	28 640,00	0,00
	Příloha Položový rozp. ZL01		
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		28 640,00	-95 049,96
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc		0	0
		Datum	03.02.2026
Za Zhotovitele	xxx		
Za Správce stavby / TDI	xxx		
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		
Osoba pověřená objednatelem	xxx		
Vedoucí IO VUT v Brně	xxx		

Položkový rozpočet ke změnóvému listu č.1:

Název díla:	"VUT FCH Brno-Výměna zasklení světlíků v objektu C"
Místo stavby:	Budova C v areálu Fakulty chemické Vysokého učení technického v Brně - ulice Purkyňova 118, 612 00 Brno - Medlánky
Objednatel:	Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 602 00 Brno
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "2024/HEX/06-11 - D.1.1-Architektonické a stavebné technické řešení"									
6	946113114	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 3,5 m do 4,5 m montáž	kus	4,000	0,000	-4,000	4 128,80	-16 515,20	SoD
7	946113214	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 3,5 m do 4,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	20,000	0,000	-20,000	501,28	-10 025,60	SoD
8	946113814	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 3,5 m do 4,5 m demontáž	kus	4,000	0,000	-4,000	2 464,80	-9 859,20	SoD
9	95-01	Zednická výpomoc vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	30,000	0,000	-30,000	455,00	-13 650,00	SoD
31	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	259,680	0,000	-259,680	8,35	-2 167,29	SoD
32	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	259,680	0,000	-259,680	50,75	-13 179,28	SoD
33	784121015	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	259,680	0,000	-259,680	25,79	-6 697,67	SoD
34	784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	259,680	0,000	-259,680	31,10	-8 075,01	SoD
35	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	259,680	0,000	-259,680	57,30	-14 880,70	SoD
						0,000		0,00	
						0,000		0,00	
Mezisoučet								-95 049,95	

Méněpráce celkem -95 049,95

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "2024/HEX/06-11 - D.1.1-Architektonické a stavebné technické řešení"									
X-01	-	D+M krytu kabelového rozvodu od elektropohonů ke světlíkové obrubě (z krabice do krabice) včetně demontáže části ventilačního křídla a světlíku, zpětná montáž po provedení zakrytí elektrorozvodů - celkem 16ks	ks	0,000	16,000	16,000	1 790,00	28 640,00	Vlastní kalkulace
						0,000		0,00	
						0,000		0,00	
Mezisoučet								28 640,00	

Vícepráce celkem 28 640,00

Rozdíl = -66 409,95 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 3.2.2026